N n u u s a z z e r e t u r

teretur, non comminabatur. Hic robotis invicti habemus exemplat: non enim pedem retraxit ab opere quod in nocturnum commodum suscepit usque ad mortem. Hic reverentiam testatur superioribus debitam seipsum iudicibus sine replica subdens iniustissimis: lucet hic propria xerino suo Patri conscientia: pater oratio mortis angelica prolatas profertur hic paupertatis Evangelica in eius nuditate prototypon, & mortificationis in cruce, in qua quelicit lucidissimum speculum hinc discimus honorum opumque mundi contemptum. *Eia agie discipuli hanc classem frequente ad classem d. Christiani, ad classem discite filij vestris obedit parentibus, cum caput illud videatis inchnatum illi, quod Pater ei praeceperat.* Huc adelte diuitias, & pauperibus vestra substantia discite ferre subsidium, cum coelestem hunc certamis institorem omnem suum sanguinem liberaliter pro illis effundantem, accurre vindictar flagrantissime, & iniuriarum disce remissionem. Hic siste gradum impatiensissime: & licer graves perpeti disce molestias: hic te videam honoripet: perpende quis finis, quis honorum mundi terminus: neque te praeteraneus ventris cultorem, atque in felle hoc & aetio tuas disce epulas potusque spernere. *Martiales: ad scholam d. Christiani: hic considerate quid vos doceat Euangelium operibus ex-*

*Frazz. 17* *pressum: vobis enim cum sapiente loquitur: Ap-*  
*pone cor tuum ad doctrinam meam&c. ecce descripsi-*  
*eam tripliciter, ad cathedram meam concuevit:*  
*multiarium enim meam vos doceo sapientiam.*  
*Quantocumque tempore illam amoris discipu-*  
*lus frequentauit d. Iohannes in virum evasit sa-*  
*pientissimum: & tu quoque enaderes si illam pro-*  
*debito frequentares, habes hic quid tibi in se ip-*  
*so proponat atque in carne sua: virtutum scilicet ex reatum, viam inquam ad coelum tenden-*  
*tem: Habentes itaque fratres fiduciam in intratu-*  
*suctorum in sanguine Christi, quam initauit nobis*  
*viam nostram, & viueniem per velamen, id est car-*  
*nem suam &c. verba sunt Apostoli viam initia-*  
*vit celi, exercitum scilicet virtutum in seculo,*  
*& in carne sua viam viueniem: non enim nobis*  
*eam proposuit verbis mortuis, sed operibus vi-*  
*ueniibus in carne sua.*

*Hoc Psalmista verbis illis indicauit, quæ ex*  
*Psi. 109.4. alla occasione declaravimus: Tecum Principum*  
*in die virtutis tue in splendoribus Sanctorum. Gra-*  
*ci legunt: In splendoribus Sanctissimum. Diem vir-*  
*tutis sue, diem dicit sue passionis. Quamvis enim dies fuerit infirmitatis carnis sue, quæ passio*  
*et mortua verumam per illam ipsam opus*